
Bedrijf Website Straat Nr Bus Postcode Gemeente Land
3D-PDG www.3d-pdg.be Heiststeenweg 24 A 2580 Beerzel België
AB InBev ab-inbev.be Aarschotsesteenweg 20 3012 Leuven België
ABB abb.com Hoge Wei 27 1930 Zaventem Belgium
Abylsen Belgium bvba belgatech-engineering.com Avenue Louise 140 1050 Brussel België

ACA Group www.acagroup.be/nl Herkenrodesingel 8b 2.01 3500 Hasselt België

ACE development & engineering www.ace.eu Klaverbladstraat 9 3560 Lummen België
Acen (IS4U group) www.acen.eu Veldkant 7 2550 Kontich Belgium
Aerzen Belgium www2.aerzen.com/nl-be.html Arthur De Coninckstraat 11 3070 Kortenberg Belgium
Aexis Belgium NV www.aexis.com Leuvensesteenweg 392 B 1932 Zaventem België
AG ag.be/jobs/nl Emile Jacqmainlaan 53 1000 Brussel België
Agfa www.agfa.com Septestraat 27 2640 Mortsel België
Agidens www.agidens.com Baarbeek 1 2070 Zwijndrecht Belgium
Agnitio agnitio.be Schaliënhoevedreef 20 E 2800 Mechelen België

Air Cargo Belgium www.aircargobelgium.be
Bedrijvenzone Machelen 
Cargo 706

Box 68 - 
6th 

floor 
room 
619

1830 Machelen Belgium

Akkermans & Partners akkermanspartners.com/be Schaliënstraat 5 2000 Antwerpen België
Akkodis Belgium www.akkodis.com Noordkustlaan 16B 1702 Dilbeek België
Alcom electronics nv www.alcom.be Singel 3 2550 Kontich Belgium
ALD Automotive www.aldautomotive.be/nl Avenue du Bourgetlaan 42 1140 Evere Belgium
Alken-Maes www.alken-maes.be Blarenberglaan 3C 2 2800 Mechelen België
Altrad Services Benelux bnl.altradservices.com Aven Ackers 10 9130 Verrebroek België
Aluminium Duffel aluminiumduffel.com Adolf Stocletlaan 87 2570 Duffel Belgium
Amista www.amista.com Duwijckstraat 17 2500 Lier België
APK Group apkgroup.eu Haltstraat 50 3900 Pelt België
Arcadis www.arcadis.com/nl-be Borsbeeksebrug 22 2000 Berchem Belgium
Artes Group www.artesgroup.be Burchtstraat 89 9150 Kruibeke België
Arval BNP Paribas Group www.arval.be Ikaroslaan 99 1930 Zaventem België
Arvesta www.arvesta.eu Aarschotsesteenweg 84 3012 Wilsele Belgium
Asap www.asap.be Zuiderring 11 3600 Genk België
Atlas Copco www.atlascopco.com/nl-be Boomsesteenweg 957 2610 Wilrijk Belgium
Audi Brussels www.audibrussels.be Britse Tweedelegerlaan 201 1190 Vorst België
Austin Bright austinbright.com/nl Havenlaan 86 C 1000 Brussel België
Aviato www.aviato.be Leopoldlaan 1 1930 Zaventem België
axl & trax www.axl-trax.com Bieststraat 4 3020 Herent België

AZO NV www.azo.com/nl-be Katwilgweg 15 2050 Antwerpen 
Linkeroever

België

B&R Bouwgroep www.benrgroep.be Hoge Mauw 1510 2370 Arendonk België
Baltimore Aircoil International NV www.bac.eu Industriepark Zone A 2220 Heist Op den Berg Belgium
BAM Interbuild baminterbuild.be Borsbeeksebrug 22 7 2600 Antwerpen België

Batenburg Bellt batenburg-
industrialautomation.nl/batenburg-bellt

Zandhovensebaan 29 2970 Schilde België

Bayer career.bayer.be Scheldelaan 460 2040 Antwerpen België
BBTK-SETCa Brussel-Halle-Vilvoorde www.bbtkbhv.org Rouppeplein 3 1000 Brussel België
Belfius Bank en Verzekeringen jobs.belfius.be Karel Rogierplein 11 1210 Brussel Belgium
BESIX Unitec www.besixunitec.com Steenwinkelstraat 640 2627 Schelle België
Bimona Consultancy www.bimona.be Spoorweglaan 29 2610 Wilrijk België
Biobest Group www.biobestgroup.com Ilse Velden 18 2260 Oevel Belgium
BNP Paribas Fortis www.bnpparibasfortis.com/jobs Warandeberg 3 1000 Brussel Belgium
Bouwonderneming Haex www.haex.be Klein Heidestraat 25 3670 Oudsbergen België
Bridger www.bridgerprojects.be Oudeleeuwenrui 7 8 2000 Antwerpen België
Bright Plus www.brightplus.be Frankrijklei 101 2000 Antwerpen België
Brussels Airport Company jobs.brusselsairport.be/?locale=nl_NL Leopoldlaan 1 1930 Zaventem Belgium
Bühler www.buhlergroup.com Bedrijvenlaan 3 2800 Mechelen België
Bumaco Group www.bumacogroup.be Stationsstraat 216 3110 Rotselaar België
buro Nexus BV www.buronexus.be Uitbreidingstraat 10-16 2600 Berchem België
Business & Finance Solutions businessfin.be Chaussée de la Hulpe 120 1000 Bruxelles België
Cairox www.cairox.be/NL Hoogstraat 180 1930 Zaventem België
Capgemini www.capgemini.com/be-en Hermeslaan 9 1831 Machelen Belgium
Care4Growing www.care4growing.be Tiensevest 136 3000 Leuven Belgium
Cartière www.cartiere.be Schaarbeekstraat 20 E31 9120 Beveren België
Celestia Antwerp www.celestia-antwerp.be Roderveldlaan 1 3 2600 Berchem Belgium
Cheops Technology www.cheops.com Prins Boudewijnlaan 7 B 2550 Kontich België
Chevron Phillips Chemicals International jobs.eu.cpchem.com Leonardo Da Vincilaan 19 1831 Diegem Belgium
CNH Industrial www.cnhind-belgium.be/nl Wilmarsdonksteenweg 32 2030 Antwerpen België
Codit www.codit.eu/en Gaston Crommenlaan 14 0301 9050 Gent België
Collaboration Betters The World collaborationbetterstheworld.com Chaussée de Charleroi 112 1060 Bruxelles België
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Colruyt Group jobs.colruytgroup.com Edingensesteenweg 196 1500 Halle België

Comate BVBA www.comate.be Karel van Lotharingenstraat 4 3000 Leuven België

Comoo www.comoo.be Schaarbeeklei 485 1800 Vilvoorde België
Computacenter www.computacenter.com/en-be Ikaroslaan 31 1930 Zaventem België
Connect Ways www.connect-ways.com Torenallee 20 5617 BC Eindhoven Nederland
Construx www.construx.eu/nl Leuvensesteenweg 238 3190 Boortmeerbeek België
Contec www.contec-ias.com Noorderlaan 125 2030 Antwerpen België
Continental Automotive Benelux bv www.continental.com Generaal de Wittelaan 5 2800 Mechelen België
Cordeel Group www.cordeel.eu Frank Van Dyckelaan 15 9140 Temse Belgium
CornerBriX cbx.be Veldkant 33 B 2550 Kontich België
Crestron Europe www.crestron.com Stephensonstraat 20 1 2800 Mechelen België
Crosspoint Solutions crosspoint.be Veldkant 31 2550 Kontich België
Crowe Spark www.crowe.com/be/spark Sneeuwbeslaan 14 2610 Wilrijk België
D’Ieteren Dieteren.be Leuvensesteenweg 639 3071 Kortenberg België
DAF Trucks N.V. www.daf.com/en Hugo van de Goeslaan 1 5643 TW Eindhoven Nederland
Datashift NV www.datashift.eu Oude Brusselsestraat 14 2800 Mechelen België
Davinsi Labs davinsi.com Borsbeeksebrug 28 2600 Berchem Belgium
DCA www.dca.be Lilsedijk 50 2340 Beerse België
De Bonte Group debontegroup.com Sint-Annastraat 55 9250 Waasmunster België
De Cronos Groep cronos-groep.be Veldkant 33A 2550 Kontich Belgium
De Lijn www.delijn.be Motstraat 20 2800 Mechelen België
De Mobiliteitsmakelaar www.demobiliteitsmakelaar.be Steenweg Op Mol 24 2300 Turnhout Belgium
Dekimo Leuven NV www.dekimo.com Rijschoolstraat 11 3000 Leuven België
DEME www.deme-group.com Haven 1025, Scheldedijk 30 2070 Zwijndrecht Belgium
Democo Group democogroup.com/nl Herkenrodesingel 4 B 3500 Hasselt België
Denys www.denys.com Industrieweg 124 9032 Wondelgem Belgium
DHL Aviation careers.dhl.com/eu/nl Vliegveld 117 1820 Steenokkerzeel Belgium
Dosign Engineering www.dosign.com/nl-be Uitbreidingstraat 60 2600 Berchem België
dotNET lab www.dotnetlab.eu Gravin de Merodestraat 132 2260 Westerlo België
DPS Group Belgium BV www.dpsgroupglobal.com Ildefonse Vandammestraat 7 1560 Hoeilaart Belgium
E.D.&A. www.edna.eu Franseweg 20 2920 Kalmthout België
easics www.easics.com Diestsevest 32 2B 3000 Leuven België
elekti bv www.elekti.be Bruggestraat 72 8930 Menen België
Elia www.elia.jobs Keizerslaan 20 1000 Brussel België
Emerson www.emerson.com/en-gb De Kleetlaan 7 B 1831 Diegem België
ENGIE www.engie.be/jobs Simon Bolivarlaan 36 1000 Brussel Belgium
Envalior www.envalior.com Scheldelaan 420 2040 Antwerpen België
Equans jobs.equans.be/nl Koning Albert II Laan 19 1210 Brussel België
Ergon www.ergon.be/nl/ergon-nl/ Marnixdreef 5 2500 Lier België

Etex NV www.etexgroup.com
PassPort Gebouw 1K - 
Brussel Nationale 
Luchthaven

1K 1930 Zaventem België

Euricom www.euri.com Blarenberglaan 3A 2800 Mechelen België
Exellys www.exellys.com Motstraat 32 2800 Mechelen Belgium
Exsertus NV www.exsertus.be Veldkant 35 A 2550 Kontich België
ExxonMobil www.exxonmobil.be Polderdijkweg 3 2030 Antwerpen België
Fednot www.fednot.be Bergstraat 30-34 1000 Brussels Belgium
Ferranti Computer Systems N.V. www.ferranti.be Romeynsweel 7 2030 Antwerpen Belgium
FIRMA LUYCKX NV www.luyckx.be Abdijlaan 33 2960 Brecht België
Flexso www.flexso.com/nl Prins Boudewijnlaan 24a 2550 Kontich België
Formula Electric Belgium vzw formulaelectric.be Ambachtenlaan 22 3000 Leuven België
Freestone NV freestonepeople.be De Hene 10 1780 Wemmel Belgium
GILLION Construct Duffelsesteenweg 164 2550 Kontich België
Goelen & Gaukema HR Partners www.goelen.be Antwerpsesteenweg 49 2350 Vosselaar België
Grant Thornton Belgium www.grantthornton.be Uitbreidingstraat 72 7 2600 Berchem Belgium
GROEP  VDH  N.V. www.groepvdh.be Toekomstlaan 1 2200 Herentals België
groep Van Roey www.groepvanroey.be Oostmalsesteenweg 261 2310 Rijkevorsel België
Groep Verelst www.verelst.be Klein Boom 15 2580 Putte België
Group De Ceuster groupdc.be/nl Bannerlaan 75 2280 Grobbendonk België
Headit headit.be Veldkant 37 2550 Kontich België
Honeywell NV www.honeywell.com/us/en Hermeslaan 1 H 1830 Diegem België
Houben NV www.houbennv.be Prins-Bisschopssingel 36 5 3500 Hasselt België
HYE NV www.hye.be Kruibeeksesteenweg 162 2070 Zwijndrecht België
IBS Bouw www.ibs-bouw.be Slekkenstraat 12 9120 Melsele België
ie-net ingenieursvereniging vzw www.ie-net.be Desguinlei 214 2018 Antwerpen België
imec www.imec-int.com Kapeldreef 75 3001 Leuven Belgium
INEOS www.ineos.com Nieuwe Weg 1 2070 Zwijndrecht België
Infrabel www.jobs.infrabel.be Marcel Broodthaersplein 2 9000 Brussel Belgium
INGENIUM NV www.ingenium.be Nieuwe Sint-Annadreef 23 8200 Brugge België
Intellus Group (Cubis - Lytix - Aivix) www.intellus.group Leuvensesteenweg 350 3190 Boortmeerbeek België
Intersoft Electronics intersoft-electronics.com Lammerdries-Oost 27 2250 Olen Belgium
J-Tec Material Handling j-tec.com Lieven Gevaertstraat 11 2950 Kapellen Belgium
Jan De Nul jandenul.com Tragel 60 9308 Aalst Belgium

Johnson & Johnson www.janssen.com/belgium/talent en 
www.careers.jnj.com

Turnhoutseweg 30 2340 Beerse België

Johnson Controls www.johnsoncontrols.com/nl_be 't Hofveld 6E 1702 Groot-Bijgaarden Belgium
Jungheinrich jobs.jungheinrich.be/nl Esperantolaan 1 3001 Leuven België



K.V.I.M vzw www.kvim.be Jan De Nayerlaan 5 2860 Sint-Katelijne-Waver België
KBC Bank & Verzekering www.kbc.be/jobs Havenlaan 2 1080 Brussel België

KPMG www.kpmg.com/be/careers Luchthaven Brussel 
Nationaal

1K 1930 Zaventem België

KSB Belgium www.ksb.com/nl-be Rue de l'Industrie 3 1301 Waver België
KU Leuven www.kuleuven.be Krakenstraat 3 3000 Leuven Belgium
LACO www.laco.be Woluwelaan 135 A 1831 Diegem België
Maandag Belgium NV www.maandag.be Generaal Lemanstraat 55 2018 Antwerpen België
Made www.made.be Meir 30 2000 Antwerpen België
MBG www.mbg.be Laarstraat 16 12 2610 Wilrijk Belgium
MCA Belgium mca-groupe.com Heysel Esplanade 1 49 1020 Brussel België
Melotte NV www.melotte.be Industrieweg 2019 3520 Zonhoven België
Menerga www.menerga.be Nieuwlandlaan 133 3200 Aarschot België

Mertens Electrification  & Control System m-ecs.com Drietorenstraat 18 1840 Londerzeel Belgium

Metropool Kempen nv www.jlrmetropool.be Herenthoutseweg 235 2200 Herentals België

MG Real estate www.mgrealestate.eu Esplanade Oscar Van de 
Voorde

1 9000 Gent België

Mobix NV www.mobix.be Smisstraat 54 2800 Mechelen België

Mondelez www.mondelezinternational.com/Belgium-
Luxembourg-Netherlands/

De Beukelaer-Pareinlaan 1 2200 Herentals België

Monument Goedleven www.monument.be Pauwelslei 186 2930 Brasschaat België
Motrac www.motrac.be Noorderlaan 612 2030 Antwerpen België
Mourik www.mourik.com Groenendaallaan 399 2030 Antwerpen België
MSB nv www.msb.be Karnemelkstraat 2-4 9060 Zelzate België
MULTI.engineering multi.engineering Orlaylaan 10 9140 Temse België

N.V. BESIX S.A. www.besix.com/nl Avenue des communautées 100 1200 Woluwé-Saint-
Lambert

België

Nebim N.V. www.nebim.eu Industrieweg 150 9030 Mariakerke België
Netropolix / Netflow www.netropolix.be Kleinhoefstraat 11 1 2440 Geel België

Newpoint Professionals Bv www.newpointprofessionals.be Corda Campus - Gebouw 4,  
Kempische Steenweg

305 7 3500 Hasselt Belgium

Nexios Consulting Group www.nexiosit.com Medialaan 36 4 1800 Vilvoorde België
NMBS www.nmbs.be/jobs Hallepoortlaan 40 1060 Brussel Belgium
NOVA Engineering nova-engineering.be Genkersteenweg 379 a 3500 Hasselt België
NXP www.nxp.com Interleuvenlaan 80 3001 Leuven België
Odoo www.odoo.com/nl_NL Berchemstadionstraat 72 2600 Antwerpen Belgium
Ondernemingscoach www.ondernemingsoach.be Herpoel 13 1840 Londerzeel België
Orange Business Digital Belgium jobs.digital.orange-business.com Bourgetlaan 3 1140 Brussel (Evere) België
Orion Engineering. www.orionengineering.nl Hurksestraat 43 5652AH Eindhoven Nederland
Oxida, Technical HR Experts bv www.oxida.be Xavier de Cocklaan 68-72 9830 Sint-Martens-Latem België
Pellikaan Bouwbedrijf nv www.pellikaan.be Excelsiorlaan 1 4 1930 Zaventem België
Pfizer Manufacturing Belgium www.pfizer.com Rijksweg 12 2870 Puurs België
Politie Antwerpen www.politieantwerpen.be/jobs/vacatures Borsbeeksebrug 38 2600 Berchem België
PRAYON www.prayon.com/en Gansbroekstraat 31 2870 Puurs-Sint-Amands België
Process Automation Solutions NV pa-ats.com/nl Schaarbeekstraat 23 C 9120 Melsele België
PSA/MPET/ATS www.grootgrotergroots.be/ Napelsstraat 79 2000 Antwerpen België
QAbotics www.qabotics.com Hermann-Debrouxlaan 54 1160 Oudergem België
Randstad Digital Belgium www.randstaddigital.be/nl Kolonel Begaultlaan 1a 31 3012 Leuven België
Rega-infra nv www.Liema.be Ambachtsstraat 32 2390 Malle België
Regie der Gebouwen www.regiedergebouwen.be Guldenvlieslaan 87 02 1060 Brussel België
Renotec www.renotec.be Winkelomseheide 229 2440 Geel Belgium
Resillion www.resillion.com Kempische Steenweg 303 100 3500 Hasselt Belgium
Reynaers Aluminium www.reynaers.be Oude Liersebaan 266 2570 Duffel België
Robert Bosch www.bosch.be Henri Genessestraat 1 1070 Anderlecht België
RoboJob NV robojob.eu/nl Knotwilgenweg 19 2220 Heist-op-den-Berg Belgium
RP One www.rp-one.eu Luchthavenlaan 27 1800 Vilvoorde België

Safran Aircraft Engine Services Brussels www.safran-aircraft-engines.com Brussels Airport Building 
24B

24B 1930 Zaventem België

Sarens www.sarens.com Autoweg 10 1861 Wolvertem Belgium
SBB Accountants & Adviseurs www.sbb.be Diestsevest 32 1A 3000 Leuven België

Scania www.scania.be Antoon van osslaan 1 28 1120 Neder-over-
heembeek

België

Schneider Electric www.se.com/ww/en Dieweg 3 1180 Ukkel België

SD Worx www.sdworx.be/nl-be/over-sd-
worx/werken-bij-sd-worx

Brouwersvliet 2 2000 Antwerpen België

Select HR www.selecthr.be Transcontinentaalweg 13 2030 Antwerpen België
Select Projects www.select-projects.be Transcontinentaalweg 13 2030 Antwerpen België
Sentineo www.sentineo.com Kapeldreef 60 3001 Leuven België
Siemens nv www.siemens.com/be/nl.html Guido Gezellestraat 123 1654 Beersel België
Simac www.simac.be Industrieweg 8 3001 Heverlee België
Smals www.smals.be Fonsnylaan 20 1060 Brussel Belgium
Smet Group www.smetgroup.be Kastelsedijk 64 2480 Dessel België
Smulders www.smulders.com Hoge Mauw 200 2370 Arendonk Belgium
SOLUFAK www.solufak.be Brownfieldlaan 15 2 2830 Willebroek België
Sopra Steria Benelux www.soprasteria.be Avenue Arnaud Fraiteur 15 23 1050 Elsene België

SPIE Belgium www.wordspiecialist.be Tweestationstraat 150-
152

1070 Anderlecht België

Stabutech Engineering stabutech.be Knotwilgenweg 29 2220 Heist-op-den-Berg Belgium



Stad Mechelen www.mechelen.be Grote Markt 21 2800 Mechelen België
Stadsbader NV www.stadsbader.com/nl Kanaalstraat 1 8530 Harelbeke België
STAR Specialists star-specialists.com Kribbestraat 12 6 2000 Antwerpen België

Sumitomo Drive Technologies emeia.sumitomodrive.com/en-gb/emeia-
careers

Leonardo Da Vincilaan 1 2650 Edegem België

Sweco Belgium www.swecobelgium.be Arenbergstraat 13 bus 1 1000 Brussel Belgium
Synergie www.synergiecareers.be Desguinlei 88 2801 Antwerpen Belgium
Syntory syntory.com Sint-jobsetsteenweg 102 2930 Brasschaat België
Tabaknatie nv tabaknatie.be van de Wervestraat 66 2060 Antwerpen België
TEC nv www.tec.be Rijnkaai 100 C14 2000 Antwerpen België
TECRO & KREA bv www.tecrokrea.be Blarenberglaan 4 001 2800 Mechelen België
Telenet www2.telenet.be/corporate/nl/careers Liersesteenweg 4 2800 Mechelen België
Tetra Pak www.tetrapak.com Budaörs, Légimentő u. 6 2040 Budaörs Hungary
Thomas More www.thomasmore.be Zandpoortvest 60 2800 Mechelen België
TMC Science & Technology tmc-employeneurship.com/latest Da Vincilaan 5 1930 Zaventem België
Tormans www.tormans.net Kleinhoefstraat 11 / 15 2440 Geel België
TotalEnergies antwerpen.totalenergies.be Scheldelaan 16 2030 Antwerpen België
TraXall Belgium www.traxall.be Zandvoortstraat 45 3 2800 Mechelen België
Trinamics www.trinamics.nl/nl Fellenoordstraat 86 4811 TJ Breda Nederland
tropos.io www.tropos.io Mechelsesteenweg 180 6a 2018 Antwerpen België
TVM Belgium www.tvm.be Berchemstadionstraat 78 2600 Berchem België
Umicore www.umicore.be Broekstraat 31 1000 Brussel Belgium
United Consulting unitedconsulting.be Galileilaan 18 2845 Niel België
Uptime Group www.uptimegroup.be Prins boudewijnlaan 41 2650 Edegem Belgium
Userfull userfull.be Scherpenhoek 91 2850 Boom Belgie
UZ Leuven www.uzleuven.be/jobs Herestraat 49 3000 Leuven België
Van Gansen Services - Groep Felix groep.felix.be Leugenberg 105 2180 Ekeren België
Van Havermaet nv maetwerk.vanhavermaet.be Bosstraat 1 3012 Leuven België
Van Hool www.vanhool.com/nl Bernard van Hoolstraat 58 2500 Lier België
Van Laere www.vanlaere.be/nl Baarbeek 14 2070 Zwijndrecht België
Van Mossel Automotive Groep www.vanmossel.be Noordersingel 19 A 2140 Antwerpen België
Vanhout www.vanhout.be Lammerdries 12 2440 Geel België
VDB Engineering www.vdbengineering.com Brusselsepoortstraat 3 2800 Mechelen België
VDL KTI www.vdlkti.be Nijverheidsstraat 10 2400 Mol België
VDS Group www.peremans.be Zinkstraat 13 1500 Halle België
Veolia Nv-sa www.veolia.be/nl Poincarélaan 79 1060 Sint Gillis België
Verschaeren & Mertens verschaeren-mertens.be Battelsesteenweg 286 2800 Mechelen België
Verwater Tank & Industrial Services NV www.verwater.com/nl Rijkmakerlaan 34 2910 Essen België
VGD Accountants & 
Belastingconsulenten BV

be.vgd.eu/nl Neerhoflaan 2 1780 Wemmel België

Vinçotte www.vincotte-jobs.be/nl Jan Olieslagerslaan 35 1800 Vilvoorde België

Vlaamse overheid www.vlaanderen.be/werken-voor-
vlaanderen

Havenlaan 88 42 1000 Brussel België

Volvo Group Belgium - Volvo Truck 
Center

www.volvotruckcenter.be Smalleheerweg 31 9041 Gent België

Vorsselmans NV www.vorsselmans.be Wuustwezelseweg 95 2990 Loenhout België
VTU Engineering Belgium BV www.vtu.com/en Blarenberglaan 4 2800 Mechelen België
WAGO BeLux NV www.wago.com/be-nl Excelsiorlaan 11 1930 Zaventem Belgium
Walters People www.walterspeople.be Louizalaan 326 1050 Brussel België
WaW www.waw.jobs Luchthavenlaan 27 1800 Vilvoorde België
Wienerberger www.wienerberger.be Kapel ter Bede 121 8500 Kortrijk Belgium
Willemen Groep NV www.willemen.be Boerenkrijgstraat 133 2800 Mechelen België
Wim Verhuur www.wimverhuur.be Fortsesteenweg 44 2860 Sint-Katelijne-Waver België
Wycor NV www.wycor.eu Biezeweg 6 9230 Wetteren België
YER yer.be Uitbreidingstraat 72 2 2600 Berchem België
Yitch BV www.yitch.eu Woestijnstraat 37 A 2880 Bornem Belgium


